
 
Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            
                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       

                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 
 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) in 27. člena Statuta Mestne 
občine Koper (Uradne objave, št.40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) 
je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 28. marca 2019  sprejel naslednji  
 

 

 
S K L E P 

 
 

Občinski svet Mestne občine Koper se seznani s potekom postopka, ki se vodi pred Višjim 
sodiščem v Ljubljani pod opravilno številko I Cpg 711/2018 med Mestno občino Koper, kot 
tožečo stranko in družbama DZS, založništvo in trgovina, d.d., Dalmatinova ulica 2, 1000 
Ljubljana ter Terme Čatež d.d., Čatež ob Savi, Topliška cesta 35, 8250 Brežice, kot toženima 
strankama zaradi uveljavitve predkupne pravice oz. ugotovitve obstoja kupoprodajne pogodbe 
za nepremičnine ID znak: 2605-1870-47, 2605-1870-49, 2605-1870-50,  2605-1870-51 in 
2605-841/0-0,  zaradi  ugotovitve lastninske pravice na omenjenih nepremičninah in izstavitve 
zemljiškoknjižne listine. 
 
Občinski svet soglaša s sklenjeno pogojno sodno poravnavo, na podlagi  katere Mestna občina 
Koper umakne vloženo pravno sredstvo zoper Sodbo Okrožnega sodišča v Ljubljani opr. št. 
VII Pg 477/2016 z dne 11.5.2018  ter se zaveže, da v roku 3 let ne bo uveljavljala pravice 
odkupiti objekta Hotel Koper, v zameno pa se toženi stranki odpovedujeta zahtevku za plačilo 
presežnega dela pravdnih stroškov ter  kakršnim koli morebitnim odškodninskim zahtevkom. 

 
 
 
 
 
Št.: 478-546/2016                                                                                      ŽUPAN 
Koper, 28. marca 2019                                                                          Aleš Bržan 
 
 
 
DOSTAVITI: 
 

- Županu Mestne občine Koper 
- Direktorici občinske uprave 
- Uradu za nepremičnine 
- Pravni službi 
- Arhivu 

 
 


